Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	26.10.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]1330

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О перераспределение субсидий, имеющих целевое назначение, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского    района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на  реализацию программ формирования  современной городской среды  на 2021 год

        В соответствии со статьей 13 решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемое перераспределение субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на реализацию программ формирования современной городской среды на  2021 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  отдел жилищно-коммунального хозяйства управления общественной инфраструктуры  администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 	                      	                                                              Н. Е. Хорасёв

	                                                   Утверждено
                                                                                       постановлением администрации
                                                                     Чебоксарского района
                                                                                от ___________  2020 № ___
                                                      (приложение)

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	субсидий, имеющих целевое назначение, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на реализацию программ формирования современной городской среды на  2021 год

	№ п/п
	Наименование сельских поселений
	Объем субсидий,
увеличение, уменьшение(-)), рублей

	Всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	республикан-ский бюджет
	местный бюджет

	1.
	Атлашевское
	+118 220,00
	+117 037,80
	+827,54
	+354,66

	2.
	Шинерпосинское
	-118 220,00
	-117037,80
	-827,54
	-354,66

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0281.doc  стр. 2 из 2

image1.png